АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕМЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2022 года №5
с.Семейка

О внесении изменений в постановление администрации 
Семейского сельского поселения от 12.11.2020г. №17  
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения Семейского сельского 
поселения»

        В соответствии с п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 07 февраля 2007 г № 16, в связи с представлением прокуратуры Подгоренского муниципального района от 18.01.2022 №2-2-2022, администрация Семейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. П.3 Перечня дорог местного значения Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного постановлением администрации Семейского сельского поселения от 12.11.2020г. №17  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Семейского сельского поселения» внести следующее изменение:

	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Категория дороги         (I-V)
	Протяженность по типу покрытия (км)
	Общая протяженность дорог - всего, км

	
	
	
	
	Твердое покрытие, км
	В т.ч. усовершенствованное (асфальт), км 
	В т.ч. с переходным типом (щебень), км
	Грунтовая дорога, км
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
3 
	20 241 864 ОП МП-03
	с.Семейка, ул.Подгорная
	 
	0,000
	0,000
	0,250
	2843
	3093



2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Семейского сельского поселения Подгоренского муниципального района и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Семейского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Семейского сельского поселения Гермоненко Е.В.


Глава Семейского 
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              Е.В.Гермоненко
